РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

60 сессия 25 созыва

рЕшЕниЕ N9 l2

приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

03 ноября 2020 г.
г, Бенлеры

о внесении изменения в Решение N 5
от l3.02.2020 г.51 сессии 25 созыва
(О смете расходов Резервного фонда
города Бендеры на 2020 год>

В соответствии с подпунктом 4) статьи 10 и статьёй 70 Закона
ПриднестровскойМолдавской Республики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры
]ф 01-2ll1392 от 14.10.2020 г., -

город скоЙ совЕт tlAPo НЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019l гуипп (Бец ,иi (пол!rрафисп э 422,, 1000

Ю.И. Кара

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской совЕт нАродных дЕпутАтов

1. Внести в Решение Ns 5 от |з.02.2020 г. 51 сессии 25 созыва <о смете
расходов Резервного фонда горола Бендеры на 2020 год) с изменениями,
внесенными Решением Jф 5 от 30.07.2020 г. 55 сессии 25 созыва, Решением
]\! 47 от |7 .09.2020 г. 56 сессии 25 созыва, следующее изменение:

Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по экономическому развитию и созданию
условий повышения деловой активности и инвестиционной привлекательности,
бюджету, внебюджетным фондам, торговле и правам потребителей
(Зосимчук П.С.).

.,6п

/)
а ztе,/.//?z

аз.//2,2

ýaа ý:

с

9
i,

,

, l?л

смЕтА
расходов Резервного фонда
города Бендеры на 2020 год

Наименование расходов Сумма в

руб.

ВСЕГО РАСХОДЫ
В том числе:

t 500 000

Непредвиденные расходы согласно Положению <О порядке
образования и использования средств Резервного фонда города
Бендеры> (подпункты (а)) - (е)) пункта 2. Положения,
в mом чuсле pacxodbt на прuобреmенuе mехнuческtм среdсmв dля

провеdенuя спасаmельных меропрuяmuй на Bode

350 000

42 500

Оказание единовременной материальной помощи
(подпункт <<ж>>) пункта 2. Положения

50 000

Материмьнм помощь социально незащищенным слоям
населения (подпункт <з>) пункта 2. Положения

610 000

Проведение общегородских мероприятий
(подпункт <и>) пункта 2. Положения

490 000

Н.В. Юduна

ич\
ii|;x

Г.lIавныri бчхгалтер:

'{ciJ+

ij:',ld0 , i. 1